
ZARZĄDZENIE NR 97/2019 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 16 maja 2019 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 199/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń

socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.) zarządzam co następuje :

§ 1. W § 13 ust. 1 Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskimi w Mieroszowie stanowiącego

załącznik  do  Zarządzenia  Nr  199/2018  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  17  grudnia  2018  roku

wprowadza się lit. f w brzmieniu  : „działalność kulturalno – oświatową.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.

§  3.  Zarządzenie  wychodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


